Dąbrowieckiego i za tę zbrodnię skazany został na 10 lat więzienia.

Co do zbrodni dwużeństwa wyjaśnia akt oskarżenia, że Seidel urodził się w Łodzi, w Królestwie Polskim i ochrzczony został według wyznania ewangelicko-angsburskiego, a jako członek rzeźniczy zawarł w kościele ewangelicko-angsburskiej parafii św. Trójcy w Łodzi dnia 17 (29) kwietnia 1880 roku związek małżeński z 17 lat liczącą Agnieszką Kibel; z małżeństwa tego pozostało dwoje dzieci. Seidel prowadził handel mięsem, rozpił się jednak, stracił majątek i po pięciu latach pożycia ze swą żoną porzucił ją oraz dwoje dzieci i udał się do Warszawy. Od tej chwili żona jego straciła wszelki ślad po nim.